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2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Cultura tessile B Revisione / Orale [AYMONINO SILVIA] 15/2/21 9.30 15/2/21 18.00 3.07

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Modelli per la moda B Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 3.07

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Modelli per la moda A Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 3.07

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1006 DESIGN DEL TESSUTO I Maglieria B Revisione / Orale [PICCIRILLI ANTONIO] 23/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1006 DESIGN DEL TESSUTO I Maglieria A Revisione / Orale [PICCIRILLI ANTONIO] 23/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1006 DESIGN DEL TESSUTO I Tessuto B Revisione / Orale [CRISPOLTI LIVIA] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1006 DESIGN DEL TESSUTO I Tessuto A Revisione / Orale [CRISPOLTI LIVIA] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1004 FASHION DESIGN I (strumenti e metodi del progetto) Disegno per la moda A Revisione / Orale [DEVOTO MARZIA] 26/2/21 14.00 26/2/21 13.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1004 FASHION DESIGN I (strumenti e metodi del progetto) Disegno per la moda B Revisione / Orale [DEVOTO MARZIA] 26/2/21 14.00 26/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1004 FASHION DESIGN I (strumenti e metodi del progetto) Prototipazione B Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 3.07

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1004 FASHION DESIGN I (strumenti e metodi del progetto) Prototipazione A Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 3.07

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Disegno B Revisione / Orale [GOODMAN NUALA MARY] 25/2/21 9.00 25/2/21 13.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia A Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 19/2/21 9.00 19/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia B Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 19/2/21 9.00 19/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 15/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1005 STORIA DEL COSTUME Revisione / Orale [BATTEL VALERIA] 15/2/21 9.30 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1006 COMPUTER GRAPHIC A Revisione / Orale [ARIF BASHIR MOHAMED] 15/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1006 COMPUTER GRAPHIC B Revisione / Orale [PASCALI FEDERICO] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 2.05

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Tecniche di visualizzazione A Revisione / Orale [CRIPPA ALESSANDRO] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Tecniche di visualizzazione B Revisione / Orale [CRIPPA ALESSANDRO] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Genesi e cultura della comunicazione Revisione / Orale [PATERLINI ANNA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Semiotica B Revisione / Orale [FESTI GIACOMO] 22/2/21 9.00 22/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1004 GRAPHIC DESIGN Brand Identity A Revisione / Orale [ANACLERIO ANTONIO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1004 GRAPHIC DESIGN Tipografia A Revisione / Orale [AMATO SILVANA] 25/2/21 9.30 25/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1004 GRAPHIC DESIGN Tipografia B Revisione / Orale [AMATO SILVANA] 25/2/21 9.30 25/2/21 18.00 2.01

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1001 STORIA DELL'ARTE MODERNA Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1007 APPLICAZIONI DIGITALI PER L'ARTE I Animazione base Revisione / Orale [PIZZININI HARALD] 15/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1007 APPLICAZIONI DIGITALI PER L'ARTE I Compositing Revisione / Orale [PIZZININI HARALD] 15/2/21 9.00 15/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Fondamenti di sound design Revisione / Orale [EUSEPI MAURO] 19/2/21 9.00 19/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Teoria del suono Revisione / Orale [TATTONI GUIDO] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Audiovisivi lineari Revisione / Orale [CAPALBO FABIO] 16/2/21 9.00 16/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1006 CULTURE DIGITALI Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1005 LINGUAGGI MULTIMEDIALI I Introduzione alla regia Revisione / Orale [CAPUCCI FRANCESCA ROMANA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 3.02

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1005 LINGUAGGI MULTIMEDIALI I Montaggio Base B Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1005 LINGUAGGI MULTIMEDIALI I Montaggio Base A Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1001 STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Seminario di analisi del film Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1001 STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Storia del cinema Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 18/2/21 9.00 18/2/21 18.00 ONLINE

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1006 FENOMENOLOGIA DELLE ARTI CONTEMPORANEE Revisione / Orale [SPINELLI ARIA] 17/2/21 9.00 17/2/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Cultura tessile C Revisione / Orale [CRISPOLTI LIVIA] 23/2/21 9.00 23/2/21 14.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Cultura tessile A Revisione / Orale [CRISPOLTI LIVIA] 22/2/21 9.00 22/2/21 13.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Cultura tessile B Revisione / Orale [CRISPOLTI LIVIA] 22/2/21 14.00 22/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Modelli per la moda C Revisione / Orale [DEVOTO MARZIA] 26/2/21 9.30 26/2/21 13.00 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Modelli per la moda A Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 24/2/21 9.00 24/2/21 13.00 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Modelli per la moda B Revisione / Orale [VALENTINI PATRIZIA] 24/2/21 14.00 24/2/21 18.00 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2003 DESIGN DELL'ACCESSORIO A Revisione / Orale [PADOVANO ROSSELLA] 3/3/21 9.00 1/3/21 13.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2003 DESIGN DELL'ACCESSORIO B Revisione / Orale [PADOVANO ROSSELLA] 3/3/21 14.00 3/3/21 18.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2002 FASHION DESIGN II A Revisione / Orale [LONGO EMANUELE] 24/2/21 9.00 24/2/21 18.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2002 FASHION DESIGN II B Revisione / Orale [LONGO EMANUELE] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Disegno C Revisione / Orale [GOODMAN NUALA MARY] 26/2/21 14.00 26/2/21 17.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Disegno A Revisione / Orale [GOODMAN NUALA MARY] 25/2/21 14.00 25/2/21 18.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Disegno B Revisione / Orale [GOODMAN NUALA MARY] 26/2/21 9.00 26/2/21 13.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia C Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 3/3/21 9.00 3/3/21 18.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia A Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 2/3/21 9.00 2/3/21 13.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia B Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 2/3/21 14.00 2/3/21 18.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2001 MODELLISTICA Cad A Revisione / Orale [CIFARELLI STEFANIA] 1/3/21 14.00 1/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2001 MODELLISTICA Cad B Revisione / Orale [CIFARELLI STEFANIA] 2/3/21 14.00 2/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2001 MODELLISTICA Modello artigianale A Revisione / Orale [RICCITELLI GUIDO] 2/3/21 14.00 2/3/21 18.00ONLINE/LAB 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2001 MODELLISTICA Modello artigianale B Revisione / Orale [RICCITELLI GUIDO] 2/3/21 10.00 2/3/21 14.00ONLINE/LAB 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA 2 Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 2/3/21 9.00 2/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA 1 (A-F) Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 3/3/21 9.00 3/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA 1 (G-Z) Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 6/3/21 9.00 6/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2004 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI A Revisione / Orale [NERONI ANTONIO] 5/3/21 9.00 5/3/21 13.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2004 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI B Revisione / Orale [NERONI ANTONIO] 5/3/21 14.00 5/3/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1001 HISTORY OF MODERN ART Revisione / Orale [SIMONCELLI SILVIA] 4/3/21 14.00 4/3/21 18.00 3.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1003 PROJECT CULTURE I Fashion patterns Revisione / Orale [DEVOTO MARZIA] 26/2/21 14.00 26/2/21 17.00 3.07

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1003 PROJECT CULTURE I Textile Culture Revisione / Orale [MORODER ARIANNA] 5/3/21 13.00 5/3/21 17.00 3.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1002 PROJECT METHODOLOGY Drawing Revisione / Orale [GOODMAN NUALA MARY] 25/2/21 9.00 25/2/21 13.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1002 PROJECT METHODOLOGY Methodology Revisione / Orale [BELOTTI LUCA] 3/3/21 9.00 3/3/21 18.00 2.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Genesi e cultura della comunicazione 1a metà Revisione / Orale [PATERLINI ANNA] 24/2/21 9.00 24/2/21 13.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Genesi e cultura della comunicazione 2a metà Revisione / Orale [PATERLINI ANNA] 24/2/21 14.00 24/2/21 18.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Semiotica Revisione / Orale [ANGELINI GIANNA] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 0.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Semiotica Revisione / Orale [ANGELINI GIANNA] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 0.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2001 DESIGN PER L'EDITORIA Progettazione editoriale B Revisione / Orale [LAMA ROSANNA] 2/3/21 9.00 2/3/21 13.00 2.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2001 DESIGN PER L'EDITORIA Progettazione editoriale A Revisione / Orale [AMATO SILVANA] 2/3/21 9.00 2/3/21 14.00 2.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2001 DESIGN PER L'EDITORIA Tecniche grafiche di stampa A Revisione / Orale [LAMA ROSANNA] 2/3/21 14.00 2/3/21 18.00 2.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2001 DESIGN PER L'EDITORIA Tecniche grafiche di stampa B Revisione / Orale [LAMA ROSANNA] 2/3/21 9.00 2/3/21 13.00 2.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2002 LINGUAGGI E TECHNICHE DELL'AUDIOVISIVO Progettazione audiovisivi A Revisione / Orale [NIGLIO DARIO] 26/2/21 9.00 26/2/21 13.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2002 LINGUAGGI E TECHNICHE DELL'AUDIOVISIVO Progettazione audiovisivi B Revisione / Orale [NIGLIO DARIO] 26/2/21 14.00 26/2/21 18.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2002 LINGUAGGI E TECHNICHE DELL'AUDIOVISIVO Teoria e linguaggi dell'audiovisivo A Revisione / Orale [NIGLIO DARIO] 26/2/21 9.00 26/2/21 13.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2002 LINGUAGGI E TECHNICHE DELL'AUDIOVISIVO Teoria e linguaggi dell'audiovisivo B Revisione / Orale [NIGLIO DARIO] 26/2/21 14.00 26/2/21 18.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia A Revisione / Orale [ALICATA NICOLA] 22/2/21 9.00 22/2/21 13.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Metodologia B Revisione / Orale [ALICATA NICOLA] 22/2/21 14.00 22/2/21 18.00 2.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Tecniche di visualizzazione A Revisione / Orale [CRIPPA ALESSANDRO] 26/2/21 9.00 26/2/21 13.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Tecniche di visualizzazione B Revisione / Orale [CRIPPA ALESSANDRO] 26/2/21 14.00 26/2/21 18.00 1.04

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1001 STORIA DELL'ARTE MODERNA A Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1001 STORIA DELL'ARTE MODERNA B Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 27/2/21 9.00 27/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2003 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI A Revisione / Orale [PASCALI FEDERICO] 5/3/21 9.00 5/3/21 13.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2003 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI B Revisione / Orale [PASCALI FEDERICO] 5/3/21 14.00 5/3/21 18.00 2.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2004 TEORIA E METODO DEI MASS MEDIA Revisione / Orale [ANGELINI GIANNA] 4/3/21 9.00 4/3/21 18.00 0.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Fondamenti di sound design B Revisione / Orale [EUSEPI MAURO] 24/2/21 14.00 24/2/21 16.00 3.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Fondamenti di sound design A Revisione / Orale [EUSEPI MAURO] 24/2/21 11.00 24/2/21 13.00 3.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Teoria del suono Revisione / Orale [TATTONI GUIDO] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Audiovisivi lineari B Revisione / Orale [GIOMMI GIOVANNI] 2/3/21 9.00 2/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Audiovisivi lineari A Revisione / Orale [GIOMMI GIOVANNI] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Tecniche di ripresa B Revisione / Orale [GIOMMI GIOVANNI] 2/3/21 9.00 2/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Tecniche di ripresa A Revisione / Orale [GIOMMI GIOVANNI] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2002 DIREZIONE DELLA FOTOGRAFIA (indirizzo FM) Direzione della fotografia Revisione / Orale [COVATO ANTONIO] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 3.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2002 DIREZIONE DELLA FOTOGRAFIA (indirizzo FM) Preproduzione Revisione / Orale [CAPUCCI FRANCESCA ROMANA] 4/3/21 14.00 4/3/21 18.00 3.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1002 DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Fondamenti di sceneggiatura B Revisione / Orale [GAGNOR ROBERTO] 26/2/21 14.00 26/2/21 18.00 3.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1002 DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Fondamenti di sceneggiatura A Revisione / Orale [GAGNOR ROBERTO] 26/2/21 9.00 26/2/21 13.00 3.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1002 DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Narratologia B Revisione / Orale [ALINOVI  FRANCESCO] [BERTANTE ALESSANDRO] 23/2/21 14.00 23/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1002 DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Narratologia A Revisione / Orale [ALINOVI  FRANCESCO] [BERTANTE ALESSANDRO] 23/2/21 9.00 23/2/21 13.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2004 ESTETICA DEI NEW MEDIA Revisione / Orale [BIANCHI AMOS] [ANGELINI GIANNA] 3/3/21 12.00 3/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2030 SCRITTURA CREATIVA (Indirizzo AN) Preproduzione Revisione / Orale [RALLI LUCA] [TRABACCHINI ALESSIO] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 3.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2030 SCRITTURA CREATIVA (Indirizzo AN) Storyboard Revisione / Orale [SIGNORACCI MICHELA] 2/3/21 9.00 2/3/21 18.00 3.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2028 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo FM) Laboratorio di regia I Revisione / Orale [CAPUCCI FRANCESCA ROMANA] 4/3/21 9.00 4/3/21 13.00 3.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2028 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo FM) Sceneggiatura Revisione / Orale [DURANTE COSTANZA] 24/2/21 9.00 24/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2029 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo GD) Interactive storytelling Revisione / Orale [ALINOVI  FRANCESCO] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2029 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo GD) Laboratorio di game production Revisione / Orale [CUOMO CARLO] 2/3/21 14.00 2/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1001 STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Seminario di analisi del film Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1001 STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Storia del cinema Revisione / Orale [CUCCIA VINCENZO] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2019 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo AN) Modellazione 3D Revisione / Orale [UGOLINI FRANCESCO] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2019 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo AN) Tecniche di animazione 2D Revisione / Orale [FOGLIETTI FILIPPO] 4/3/21 9.00 4/3/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2003 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo GD) Modellazione 3D Revisione / Orale [UGOLINI FRANCESCO] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2003 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo GD) Tecniche di animazione 2D Revisione / Orale [FOGLIETTI FILIPPO] 4/3/21 9.00 4/3/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2005 TEORIE E TECNICHE DELL'INTERAZIONE Game culture B Revisione / Orale [CUOMO CARLO] 24/2/21 14.00 24/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2005 TEORIE E TECNICHE DELL'INTERAZIONE Game culture A Revisione / Orale [CUOMO CARLO] 23/2/21 14.00 23/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2005 TEORIE E TECNICHE DELL'INTERAZIONE Interaction Design B Revisione / Orale [CAPEZZUOLI BRUNO] 22/2/21 14.00 22/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2005 TEORIE E TECNICHE DELL'INTERAZIONE Interaction Design A Revisione / Orale [CAPEZZUOLI BRUNO] 22/2/21 9.00 22/2/21 13.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1001 ANATOMIA ARTISTICA Revisione / Orale [ZAPPA MARCO MARIA] 3/3/21 9.00 3/3/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2004 PROGETTAZIONE INTERVENTI URBANI E TERRITORIALI (Arte pubblica) Arte pubblica Revisione / Orale [ROMITO LORENZO] 22/2/21 9.00 22/2/21 18.00 1.02

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1004 PROGETTAZIONE PER LA PITTURA I Revisione / Orale [SENATORE MARINELLA] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2002 PROGETTAZIONE PER LA PITTURA II Arti Visive II Revisione / Orale [SENATORE MARINELLA] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2001 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA I Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 24/2/21 14.00 24/2/21 18.00 1.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1002 STORIA DELL'ARTE MODERNA Revisione / Orale [IAQUINTA CATERINA] 24/2/21 9.00 24/2/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2003 TECNICHE E TECNOLOGIE DELLE ARTI VISIVE Montaggio Base Revisione / Orale [LIPPOLIS MARESA] 2/3/21 9.00 22/2/21 18.00 3.05

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2003 TECNICHE E TECNOLOGIE DELLE ARTI VISIVE Tecniche di ripresa Revisione / Orale [GIOMMI GIOVANNI] 1/3/21 9.00 1/3/21 18.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1003 TECNICHE PITTORICHE Incisione Revisione / Orale [FAVINI ETTORE] 2/3/21 13.00 2/3/21 15.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1003 TECNICHE PITTORICHE Tecniche pittoriche Revisione / Orale [ZAPPA MARCO MARIA] 3/3/21 9.00 3/3/21 18.00 0.03
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Calendario degli esami dei CORSI ACCADEMICI DI PRIMO LIVELLO 

IV SESSIONE INVERNALE A.A. 2019/2020

I SESSIONE PRIMAVERILE A.A. 2020/2021

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1001 ARTISTIC ANATOMY Revisione / Orale [CARACCIOLO ROBERTO] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1002 HISTORY OF MODERN ART Revisione / Orale [SIMONCELLI SILVIA] 4/3/21 14.00 4/3/21 18.00 3.01

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1003 PAINTING TECHNIQUES Engraving Revisione / Orale [FAVINI ETTORE] 2/3/21 15.00 2/3/21 17.00 ONLINE

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1003 PAINTING TECHNIQUES Painting Techniques Revisione / Orale [CARACCIOLO ROBERTO] 23/2/21 9.00 23/2/21 18.00 0.03

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1004 VISUAL ART I Visual Arts I Revisione / Orale [SENATORE MARINELLA] 25/2/21 9.00 25/2/21 18.00 0.03

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1001 STORIA DELL'ARTE MODERNA Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1001 STORIA DELL'ARTE MODERNA Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1003 CULTURA DEL PROGETTO Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1004 GRAPHIC DESIGN Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1005 ART DIRECTION I Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 1 TC1006 COMPUTER GRAPHIC Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2001 DESIGN PER L'EDITORIA Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2002 LINGUAGGI E TECHNICHE DELL'AUDIOVISIVO Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2003 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - GRAPHIC DESIGN & ART DIRECTION - RM] Appello A.A. Corso 2 TC2004 TEORIA E METODO DEI MASS MEDIA Registration Day BACCANI RICCARDO ANACLERIO ANTONIO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1001 STORIA  DELL'ARTE MODERNA Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1002 METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1003 CULTURA  DEL PROGETTO Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1004 FASHION DESIGN I (strumenti e metodi del progetto) Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1005 STORIA DEL COSTUME Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2019/20 IV - Invernale [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 1 TF1006 DESIGN DEL TESSUTO I Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 3/3/21 9.00 3/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2001 MODELLISTICA Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2002 FASHION DESIGN II Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2003 DESIGN DELL'ACCESSORIO Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN - RM] Appello A.A. Corso 2 TF2004 TECNOLOGIE E APPLICAZIONI DIGITALI Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1001 HISTORY OF MODERN ART Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1002 PROJECT METHODOLOGY Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - FASHION DESIGN BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TFE1003 PROJECT CULTURE I Registration Day BELOTTI LUCA LEDDI COLOMBA SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1001 STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1002 DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1003 AUDIOVISIVI LINEARI Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 1 TM1004 AUDIO E  MIXAGGIO Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2002 DIREZIONE DELLA FOTOGRAFIA (indirizzo FM) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2003 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo GD) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2004 ESTETICA DEI NEW MEDIA Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2005 TEORIE E TECNICHE DELL'INTERAZIONE Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2019 TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE (indirizzo AN) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2028 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo FM) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2029 SCRITTURA CREATIVA (indirizzo GD) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - MEDIA DESIGN E ARTI MULTIMEDIALI - RM] Appello A.A. Corso 2 TM2030 SCRITTURA CREATIVA (Indirizzo AN) Registration Day CUCCIA VINCENZO ALINOVI  FRANCESCO SIMONCELLI SILVIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1001 ANATOMIA ARTISTICA Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1002 STORIA DELL'ARTE MODERNA Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1003 TECNICHE PITTORICHE Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 1 TV1004 PROGETTAZIONE PER LA PITTURA I Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2001 STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA I Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2002 PROGETTAZIONE PER LA PITTURA II Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2003 TECNICHE E TECNOLOGIE DELLE ARTI VISIVE Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE - RM] Appello A.A. Corso 2 TV2004 PROGETTAZIONE INTERVENTI URBANI E TERRITORIALI (Arte pubblica) Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1001 ARTISTIC ANATOMY Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1002 HISTORY OF MODERN ART Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1003 PAINTING TECHNIQUES Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00

2020/21 I - Primaverile [TRIENNIO - NABA - PITTURA E ARTI VISIVE BA IN ENGLISH - RM] Appello A.A. Corso 1 TVE1004 VISUAL ART I Registration Day BRINKMANIS ANDRIS SIMONCELLI SILVIA ZAPPA MARCO MARIA 10/3/21 9.00 10/3/21 22.00


